מדינת ישראל -פרקליטות מחוז מרכז משיבה

החלטה

לפניי בקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר שהושת על המבקש בגזר דין מיום 11.6.17, במסגרת ת"פ 47357-06-16.

רקע

לצריכה עבירה של החזקת סם שלא לו המייחס אישום מתוקן כתב בעובדות הודייתו פי על הורשע 1. המבקש
עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו- 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

2. על פי עובדות כתב האישום, המבקש החזיק בתחומי העיר לוד סם מסוכן מסוג קוקאין, במשקל של 29.95 גרם
נטו, כשהוא מחולק למנות.

ולפיו המשיבה תגביל את טיעוניה לעונש לתקופת מאסר בת 18 חודשים בפועל 3. הצדדים הגיעו להסדר טיעון
ורכיבי ענישה נוספים, בעוד שההגנה תהא רשאית לטעון לעונש ללא מגבלות.

4.

14. יחד עם זאת, לאור המועד הקרוב הקבוע לשמיעת הערעור וחוות הדעת כפי שהוגשה, שהתקשיתי לשלול
את יכולתה, אף אם בדחק, לשמש כנסיבה חדשה המצדיקה בחינה חוזרת של ההחלטה מושא הסכמת הצדדים -

אני מורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר שהוטל על המבקש עד להחלטה אחרת מטעם ערכאת הערעור.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשע"ח, 16 אוקטובר 2017, במעמד
הצדדים.